



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Cornelius Ferdinand Invest ApS
Tværvej 4, 4733 Tappernøje

CVR-nr. 40 05 84 86

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Stefan Andreas Højland
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 29. november 2018 - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Cornelius Ferdinand Invest ApS Tværvej 4 4733 Tappernøje CVR-nr.: 40 05 84 86 Hjemsted: Tappernøje Regnskabsår: 29. november 2018 - 31. december 2019 |
| Direktion | Stefan Andreas Højland |
| Revisor | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Modervirksomhed | Amaranth Macrame ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være modervirksomhed for tilknyttede virksomheder samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.135 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.



Resultatopgørelse

| Note | 29/11 2018 - 31/12 2019 kr. |
|--|-----------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -6.250 |
| Bruttoresultat | -6.250 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 804 |
| Andre finansielle indtægter | 101 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.790 |
| Resultat før skat | -7.135 |
| 1 Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -7.135 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -7.135 |
| Disponeret i alt | -7.135 |



Balance

| Aktiver | | 31/12 2019 |
|--------------------------|--|----------------|
| <u>Note</u> | | kr. |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 89.490 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>89.490</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>89.490</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 37.929 |
| | Andre tilgodehavender | 6.806 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>44.735</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>44.735</u> |
| | Aktiver i alt | <u>134.225</u> |



Balance

| Passiver | | 31/12 2019 |
|---------------------------|--|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 |
| 4 | Overført resultat | -13.305 |
| | Egenkapital i alt | <u>36.695</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| | Anden gæld | <u>91.280</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>91.280</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u>6.250</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.250</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>97.530</u> |
| | Passiver i alt | <u>134.225</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 6 | Eventualposter | |



Noter

| | 29/11 2018 - 31/12 2019 kr. |
|--|-----------------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 |
| | <u>0</u> |
| | 31/12 2019 kr. |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | |
| Kostpris 29. november 2018 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 89.490 |
| Afgang i årets løb | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>89.490</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>89.490</u> |
| 3. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 29. november 2018 | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> |
| 4. Overført resultat | |
| Overført resultat 29. november 2018 | 0 |
| Afholdte stiftelsesomkostninger | -6.170 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -7.135 |
| | <u>-13.305</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | |



6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2 t.kr., som er indregnet til 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amaranth Macrame ApS, CVR-nr. 40 71 38 24 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.